
Świecie, dnia 20 listopada 2015 r. 

OŚ.6222.7.2015 

DECYZJA 

Na podstawie art. 155 Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 ze zm.) 
po rozpatrzeniu wniosku z dnia 17 października 2015 r. GZELLA POLAND, Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa, ul. Rynek 6, 86-150 Osie, 

zmieniam na wniosek strony 

decyzje Starosty Świeckiego: 

1) decyzja z dnia 7 maja 2014 r., znak: OŚ.6222.12.2013, w sprawie udzielenia pozwolenia zintegrowanego 
dla instalacji do produkcji lub przetwórstwa produktów spożywczych z surowych produktów pochodzenia 
zwierzęcego, o zdolności produkcyjnej ponad 75 ton wyrobów gotowych na dobę, zlokalizowanej na 
działkach ewidencyjnych numer 192/4, 192/5, 193/2, 194/2, 197/1, 197/3, w miejscowości Osie, gmina Osie, 
powiat świecki; 

2) decyzja z dnia 12 listopada 2012 r., znak: OŚ.6341.67.2012, w sprawie udzielenia pozwolenia 
na wprowadzanie do urządzeń komunalnych podczyszczonych ścieków przemysłowcy zawierających 

substancje szczególnie szkodliwe dla środowiska wodnego, z zakładu produkcyjnego GZELLA Sp. z o.o. 
ul. Rynek 6, 86-150 Osie; 

3) decyzja z dnia 18 lipca 2012 r., znak: OŚ.6341.35.2012, w sprawie udzielenia pozwolenia 
na wprowadzanie do urządzeń komunalnych podczyszczonych ścieków przemysłowcy zawierających 

substancje szczególnie szkodliwe dla środowiska wodnego, z zakładu produkcyjnego GZELLA Sp. z o.o. 
ul. Dworcowa SA, 86-150 Osie; 

i orzekam 

I. W/w decyzjach zmienić nazwę Uprawnionego z: GZELLA POLAND spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością - spółka komandytowo-akcyjna z siedzibą w Osiu 

na: 

GZELLA POLAND spółka z ograniczoną odpowiedzialnością - spółka komandytowa z siedzibą w Osiu 

Il. Pozostałe ustalenia decyzji Starosty Świeckiego - pozwolenie zintegrowane z dnia 7 maja 2014 r., znak: 
OŚ.6222.12.2013; pozwolenia wodnoprawne z dnia 12 listopada 2012 r., znak: OŚ.6341.67.2012 oraz z dnia 
18 lipca 2012 r., znak: OŚ.6341.35.2012, nie ulegają zmianie. 

Uzasadnienie 

W dniu 29 października 2015 r. do Starosty Świeckiego wpłynął wniosek GZELLA POLAND, Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa, ul. Rynek 6, 86-150 Osie, w sprawie przepisania pozwolenia 
wodnoprawnego udzielonego dla GZELLA POLAND spółka z ograniczoną odpowiedzialnością - spółka 

komandytowo-akcyjna z siedzibą w Osiu na podmiot GZELLA POLAND spółka z ograniczoną odpowiedzialnością -
spółka komandytowa z siedzibą w Osiu. Do wniosku dołączono informację z Krajowego Rejestru Sądowego, kopię 
aktu notarialnego potwierdzającego przekształcenie w/w spółki oraz dowód opłaty skarbowej. 

Zgodnie z art. 155 Ustawy Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013, poz. 267 j.t.), decyzja 
ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona 



przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu 
lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony. 

Starosta Świecki na podstawie przepisów prawa oraz po przeanalizowaniu przedstawionych dokumentów 
postanowił jak w osnowie. 

Pouczenie 

Od decyzji niniejszej służy stronom prawo odwołania do Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Gdańsku, w terminie 14 dni od dnia doręczenia, za pośrednictwem organu, który ją wydał. 

Otrzymują: 

1. GZELLA POLAND, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa, ul. Rynek 6, 86-150 Osie 
2. Gminny Zakład Komunalny, ul. Dworcowa 6, 86-150 Osie 

t1J a/a 
Do wiadomości: 

1. Gmina Osie, ul. Dworcowa 6, 86-150 Osie 
2. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, ul. Piotra Skargi 2, 85-018 Bydgoszcz 

Zgodnie z art. I ust. 1 pkt. I lit C ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U z 2012r„ poz. 1282 j.t) oraz cz. 1. ust. 53 załącznika do 

w/w ustawy uiszczono opłatę skarbową). 


